59Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 16 DE MAIO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.533

14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail cpl.luziania@
gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br, onde
o presente Edital estará disponível a partir desta publicação.
Publique-se. Luziânia-GO, 15 de maio de 2025. GLÊNIO MAGRINI
ROQUE - Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#536814#59#617433/>

Protocolo 536814
<#ABC#536865#59#617490>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2024026084 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 009/2025-FMS
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação
de serviços de limpeza e higienização de caixas d´água, controle
de pragas, englobando dedetização, desratização, desinsetização,
descupinização, desalojamento de pombos, urubus, morcegos
e baratas, em áreas internas e externas, nos prédios e espaços
pertencentes às Secretarias Municipais de Saúde, tudo de acordo
com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar 123/2006
alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 29 de maio de 2025 às
14h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá
ser retirado junto a Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às
11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail
cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 15 de maio de 2025. GLÊNIO
MAGRINI ROQUE - Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#536865#59#617490/>

Protocolo 536865
<#ABC#536888#59#617518>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 2025009198 MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP Nº
020/2025-FMS. OBJETO: Registro de Preços para eventual e
futuras aquisição de materiais de Limpeza e Higiene, para atender
as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO,
tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar
123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 03 de junho de
2025 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo
poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às
11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail
cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 15 de maio de 2025. GLÊNIO
MAGRINI ROQUE - Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#536888#59#617518/>

Protocolo 536888

Mairipotaba
<#ABC#536616#59#617218>

EDITAL DE LEILÃO ONLINE E PRESENCIAL
O MUNICÍPIO DE MAIRIPOTABA, Estado de Goiás, TORNA
PÚBLICO, a quem interessar possa, que nos termos da e de
acordo com pela Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021,
portaria   nº 559/2025, de 28 de fevereiro de 2025 e Lei Municipal
nº 567/2025, de 13 de maio de 2025, através da Leiloeira Pública
Oficial Elenice Lira Sales de Sousa, matriculada na JUCEG sob
nº. 073/020, encontra-se aberta LICITAÇÃO, na modalidade de
LEILÃO, objetivando a alienação dos à venda de bens IMÓVEIS
& MOVEIS do Poder Público. Leilão de bens Moveis: Veículos,
Kombis, tratores e implemento agrícola, conforme discriminado no
edital, no estado em que se encontra, pertencente ao município,
e, considerado inservível ao Serviço Público. Leilão de bens
Imóvel:  Lote nº 02ª, Quadra “S”, Cidade Mairipotaba/GO. DATA E
HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO LEILÃO: no dia 11 de junho de
2025, às 14:00 horas, presencialmente Paço Municipal localizado
na Avenida 12 de Novembro, 698, Qd 01 Lt 05, Jardim Tropical,
CEP: 75630-000 Mairipotaba-Go, e online através do site www.
leiloesbrasil.com.br LOCAL E DATA DE VISTORIA: Imóvel: Lote nº
02ª, Quadra “S”, Cidade Mairipotaba/GO. Moveis: Antiga prefeitura -
Rua João Manoel, nº 83, Centro, Mairipotaba-GO, CEP 75.630-000,
a partir do dia 09 de junho até a data do leilão, exceto final de
semana e feriados, nos horários de 8:30h as 11:00h e das 13:30h
as 17:00h. Informações ou esclarecimentos poderão ser obtidos
junto ao escritório da leiloeira: Sede Leilões Brasil, localizada na

Rua Vitória Régia, QD-05 LT-06, Jardins dos Buritis, Aparecida
de Goiânia, Goiás, CEP: 74923-640 e através do site da www.
leiloesbrasil.com.br. Contatos: (62) 3250-1500 e (62) 9 8474-8054.
(Elenice Lira- Leiloeira oficial) Mairipotaba- GO, 14 de maio de
2025. LINDOMAR CLAUDINO BESSA PREFEITO MUNICIPAL
<#ABC#536616#59#617218/>

Protocolo 536616

Niquelândia
<#ABC#536906#59#617538>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
O Município de Niquelândia, por intermédio do Fundo Municipal de
Saúde, torna público, para o conhecimento dos interessados, que
fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo
MENOR PREÇO UNITÁRIO, sendo EDITAL 004/2025, objetivando
o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E INSUMOS
HOSPITALARES, em atendimento as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde de Niquelândia, Estado de Goiás, de acordo
com as condições, especificações e quantitativos, estabelecidos
no Termo de Referência - Anexo I do Edital. O presente edital
estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações,
localizado na Praça Mestre Dário, s/n°, setor Central das 07:00h
às 11:00h e das 13:00h às 17:00h e, nos sites www.bnc.org.br,
www.gov.br/pncp/pt-br e www.niquelandia.go.gov.br, ou podendo
ser solicitado através do e-mail licitacao@niquelandia.go.gov.
br. Entrega das Propostas: a partir de 19/05/2025 no site www.
bnc.org.br. Abertura das Propostas: 29/05/2025 às 09:30 (horário
de Brasília) no site www.bnc.org.br. Niquelândia, 15 de maio de
2025. CLÁUDIA MENDES PEIXOTO DOS SANTOS - Agente de
Contratação/Pregoeira
<#ABC#536906#59#617538/>

Protocolo 536906
<#ABC#536908#59#617540>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025
O Município de Ni	 quelândia, por intermédio do Fundo Municipal
de Saúde, torna público, para o conhecimento dos interessados, que
fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo
MENOR PREÇO UNITÁRIO, sendo EDITAL 005/2025, objetivando
o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
FARMACOLÓGICOS, em atendimento as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde de Niquelândia, Estado de Goiás, de acordo
com as condições, especificações e quantitativos, estabelecidos
no Termo de Referência - Anexo I do Edital. O presente edital
estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações,
localizado na Praça Mestre Dário, s/n°, setor Central das 07:00h
às 11:00h e das 13:00h às 17:00h e, nos sites www.bnc.org.br,
www.gov.br/pncp/pt-br e www.niquelandia.go.gov.br, ou podendo
ser solicitado através do e-mail licitacao@niquelandia.go.gov.br.
Entrega das Propostas: a partir de 19/05/2025 no site www.bnc.org.
br. Abertura das Propostas: 03/06/2025 às 09:30 (horário de Brasília)
no site www.bnc.org.br. Niquelândia, 15 de maio de 2025. CLÁUDIA
MENDES PEIXOTO DOS SANTOS - Agente de Contratação/
Pregoeira
<#ABC#536908#59#617540/>

Protocolo 536908

Nova Crixás
<#ABC#536682#59#617295>

AVISO DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2025-
Republicação. Data Abertura: 30 de maio de 2025 às 15h00min
(horário de Brasília). Objeto da Licitação: Contratação de empresa
especializada para Fornecimento de Trator Tipo Cortador de
Grama.  Tipo: MENOR PREÇO. Local da Sessão de Abertura:
Superintendência de Compras Governamentais, Av. Mario F.
Maciel, Qd. 11, Lt. 14, Setor Aeroporto, Nova Crixas/GO.  Retire e
Acompanhe o edital no site: www.novacrixas.go.gov.br. Fone: (62)
3385-3180, Email: licitacaoecontratosnovacrixas@gmail.com . João
Batista dos Reis- Gestor Municipal
<#ABC#536682#59#617295/>

Protocolo 536682

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: efa399b0